1

四川省水利电力工程局安全生产领导小组办公室
安办通[2019]2 号

通 报

2019 年 11 月 20 日，局安监处接到水利部办公厅通知（办

监督函〔2019〕1300 号），我局三机处博瓦项目部参评的《安标

之光 耀我企业》水利安全生产标准化建设视频获得全国水利安

全生产标准化建设成果展评活动“优胜奖”。这是我局 2018 年

水利安全生产标准化一级企业达标以来第一次在全国获此奖项，

经研究决定在全局范围内对三机处博瓦水电站首部枢纽工程项

目部进行表扬，并在 2019 年三机处安全生产管理年度考核中加

分，以兹鼓励！也希望三机处博瓦水电站首部枢纽工程项目部

戒骄戒躁，继续努力！

此次获奖是对三机处博瓦项目部水利安全生产标准化建设

2

工作的肯定，是对三机处班子成员及全处职工重视安全生产工

作和辛勤付出的褒奖，也是对全局水利安全生产标准化达标以

来安全生产管理工作的鼓励。希望全局各单位（项目部）、机关

各处室一如既往支持安全生产各项工作，继续大力推动安全生

产标准化建设，不断提升工程局安全生产管理水平。

四川省水利电力工程局安全生产领导小组办公室

2019 年 11 月 25 日

抄送：局属各单位、局领导 2019 年 11 月 25 日印发

	四川省水利电力工程局安全生产领导小组办公室